הדיון ובשעת הדיון ביום לדיון יתייצב לא ואם 11:30 שעה 1.2.15 ליום קבוע בערעור הדיון כי למבקש מודיעה אני
הקבועה, יימחק הערעור ולו מטעם זה בלבד.

ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו של המבקש מהארץ.

שב"ס יאפשר למבקש לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה כדי להסדיר את שחרורו.

לא יופקד הסכום האמור, יישאר במעצר עד מועד הדיון בערעור.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ה, 22/01/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת